
U C H W A Ł  A   Nr   XXXVIII/376/2006

Rady  Gminy  w Piekoszowie

z dnia   26  kwietnia  2006 roku

w sprawie wyrażenia  zgody na zaciągnięcie  pożyczki od Zarządu Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej  w Kielcach

Na podstawie  art.   18 pkt. 9  lit.  c  i  art.  58  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku

o  samorządzie  gminnym   (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591   tekst  jednolity

z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  82  ustawy z  dnia   30  czerwca  2005 r.  o   finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104)   Rada  Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Gminy w Piekoszowie  wyraża  zgodę  na zaciągnięcie  od  Zarządu Wojewódzkiego

Funduszu  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki   Wodnej   w  Kielcach   pożyczki  w  kwocie

780.000,00 zł, 

w  tym:

- w 2006 roku   -  780.000,00 zł,

z przeznaczeniem  na budowę kanalizacji sanitarnej  we wsi Podzamcze Piekoszowskie  -

Zadanie  1 i we wsi Micigózd – zadanie 2 wraz z przepompownią  ścieków, zasilaniem

elektrycznym, przyłączeniami.

§ 2.

Źródłem  pokrycia pożyczki będą  dochody własne  gminy.

§ 3.

Wykonanie  uchwały powierza  się   Wójtowi  Gminy.

§ 4.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


